
 
 

UCHWAŁA NR VI/45/2024 
RADY MIASTA I GMINY KSIĄŻ WIELKI 

z dnia 25 października 2024 roku 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r. poz.1465), oraz art. 6l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 399), Rada Miasta i Gminy 
Książ Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Książ Wielki, na których zamieszkują 
mieszkańcy, zobowiązani są wnosić opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, bez wezwania, 
w następujących terminach: 

a) do 15 marca za miesiące: styczeń z dołu, luty z dołu, marzec z góry, 

b) do 15 maja za miesiące: kwiecień z dołu, maj z dołu, czerwiec z góry, 

c) do 15 września za miesiące: lipiec z dołu, sierpień z dołu, wrzesień z góry, 

d) do 15 listopada za miesiące: październik z dołu, listopad z dołu, grudzień z góry, 

§ 2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej 
wysokości uiszcza się w terminach podanych w § 1. 

§ 3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana będzie przelewem na rachunek bankowy 
Urzędu Miasta i Gminy Książ Wielki lub w drodze inkasa. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XVI/136/2016 Rady Gminy 
w Książu Wielkim z dnia 30 sierpnia 2016 roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi . 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Książ Wielki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 

 
 

Ireneusz Szuba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 6588


	UCHWAŁA NR VI/45/2024 RADY MIASTA I GMINY KSIĄŻ WIELKI z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-10-30T13:13:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




